de Kyllalduburscalan, obulatam de Atichuan, denariatam de Ynwerneill,

Breanorlyng et de Cororlynge, per suas rectas metas antiquas et ex vtraque

parte diuisas : Tenendas et habendas dicto Gilleasbeg Cambel, de me et

heredibus meis, sibi et heredibus, in feuodo et hereditate, vnacum varda et

releuio earundem terrarum, quossiens ad nos uel heredes nostras contigerint

varda uel releuium earundem peruenire, adeo libere, quiete, plenarie, pacifice

et honorifice, in boscis, in planis, in pratis, in pascuis, in moris, in moressiis,

in viis, in semitis, in aquis, in stagnis, in venacionibus, in piscacionibus,

in molendinis, in siluis, in montibus, et cum omnibus aliis pertinenciis,

libertatibus ac ayssiamentis, ad dictas [terras] spectantibus vel de iure

1 Oricrinal Charter at The Binns.

236 MENTEITH CHARTERS. [1353.

spectare valentibus in futurum : Si vero contingat quod fur aut fures, latro

uel latrones, in terris supradictis fueriut atachiati propter furtum, eidem

Gilleasbeg, heredibus suis ac assignatis, conuedimus liberam potestatem

vendendi ac dimittendi ipsos, prout sibi placuerit
;
preterquam quod si ad

mortem fueriut iudicatus aut iudicati ad batibulum et curiam nostram

suspendendi reducantur : Eeddendo inde nobis et heredibus nostris vnum

denarium sterlingorum in festo Sancti Martini anuuatim persoluendum, si

dictus Gilleasbeg uel heredes sui per nos aut heredes nostros ad hoc fuerint

requisiti, pro omni seruicio seculari et demanda : Ego vero prefatus Johannes

de Menthet et heredes mei predictas terras dicto Gilleasbeg Cambel et

heredibus suis ac assignatis, contra omnes homines et feminas varantizabimus,

aquietabimus et defendemus : In cuius rei testimonium sigillum nostrum

est appensum : Datum apud Castrum Suffin (Swaine), in vig[iliis] Sancti

Andree Apostoli, anno Domini m°ccc° quinquagesimo tercio.
1

1 In addition to the above charter, there is

entered in the Duke of Argyll's inventory of

the title-deeds of Knapdale the following

two charters by John of Menteith, Lord of

Knapdale :

—

Charter be John of Monteeth, Lord of

Knapdaill and Arrau, in favors of Archibald

Campbell, Lord of Loehaw, his aires and

assigneyes, off that penny land within which

Castel Swine is sitnat, the lands of Apenad,

the 2d land of Danna called Barmore, the

three penny land of 01va, the lands of Dal-

lechelicha, Stroud Oure, and the lands of

Dreissag in Knapdaill, with the ward and

releiff of the said lands as they shall hapen

to fall to the said John of Monteeth and